Hupexropy MBY «Jluneit Ne67»
K.A. KonocoBy

3asBUTCIIA (pOI[I/ITeJ'Iﬂ/ 3aKOHHOTI'O Hpe):[CTaBI/ITeJ'Iﬂ)

(DLLMLUIME, umA, omyecmeo

3ASIBJIEHHUE.
[lpomry  3aumciauth Moero peOeHka B Kinacc Juisi  oOydeHuss 10  (OCHOBHOM
0011e00pazoBaTeILHOM/afaTHPOBAHHON 00pa30BaTEIILHOI) porpamMmme

c 01.09.202  wu cooOmiaro cleayone CBESICHMS:

1. Csenenus o pedGeHKe HJIH 0 MOCTYNAKOIIEM

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

1.7.

1.8.

DamMuust:

Nwms:

OtuecTBo (ITpU HATTMYUH):

Harta poxxaeHus:

Mecro poxxaeHus:

CBezieHUs1 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, yIOCTOBEPSIIOIIEM JTHYHOCTD:
1.6.1.Tun nokymeHTa:
1.6.2.Cepust:
1.6.3.Howmep:
1.6.4.Kem BbIIaH
1.6.5./lara BeIaUM
1.6.6.Homep akToBO# 3amucu

Anpec MecTa KHUTEIbCTBA:

Anpec MecTa npeObIBaHuU:

2. Ceeaenus o 3asiBHTEJIE

2.1. Poaurens/3aKOHHBIN PEICTABUTEIB/IUIIO, ACHCTBYIOIIEE OT UMEHH 3aKOHHOTO NPE/ICTaBUTEIIS:
2.2. Twun poxcrsa:

2.3. ara poxnaeHus:

2.4. CaeneHust 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, YAOCTOBEPSIONIEM JTHYHOCTb!
2.4.1. Tun noKyMeHTa:

2.4.2. Cepus:

2.4.3. Homep:

2.4.4. KeM BbIaH

2.4.5. Jlara BeIgauH

2.4.6. Kog moxpaznenenus

2.5. Anpec mMecTa KHUTEJIbCTBA:

2.6. Anpec mecta npeObIBaHUS:

2.7. Tenedon (pu HANUYHN):

2.8. Dnexrponnas noura (E-mail):

3. Bropoii poauTeb/3aKOHHBIH NpeACTABUTENb (TPH HAJTHYNH):

3.1. Tum poxacrtaa:

3.2.

3.3.

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.

[Hata poxnaenus:
CBezneHust 00 OCHOBHOM JJOKYMEHTE, yIOCTOBEPSIIOILEM JTHYHOCTD:
Tun nokymMeHTa:
Cepus:
Howmep:
Kewm Beigan

Jlata BeI1aun




3.4. Kon noapaznencHus
3.5. Anpec MecTa KUTENbCTBA:
3.6. Anpec mMecta npeObIBaHMUS:
3.7. TenedoH (Mpu HATUYUH):
3.8. Dmexrponnas moura (E-mail):
4. Tlapamertpbl 00y4yeHUs1
4.1. S3pik 0Opa3oBaHUS:
4.2. PoaHOl A3bIK U3 YKCIA S3BIKOB Hapoa0B P :

O EcTh moTpeOHOCTHh B 00YYECHUY 110 aIallTUPOBAHHON 00pa30BaTEIbHOMN MporpaMMe U (W) B CO3IaHUU
CHCIMAIILHBIX YCIOBUH
O Cornacen Ha o0ydeHHe 110 aJaNTHPOBAHHOIN 00pa30BaTENLHON TPOrpaMme

5. IIpaBo Ha BHeoYepeaHOe/IepBoOUYEpeaHOE 3auncieHne (HAauMeHOBaHUE JILIOThI):

6. Hanmume npenMyIecTBEHHOI0 MPaBa HA 3a4YUCIEHHE
Ia/nem
6.1. ®amunus, uMs1, OTUECTBO OpaTa/cecTphl pedCHKa, 00yJalOIIMXCs B JaHHOH 00pa3oBaTebHON
OpraHu3alyu
3asiBuTE L 03HAKOMJIEH(2):
O C ycraBoM 00pa30oBaTeNbHON opraHu3aiy (YIpexaeHus);
(| Co cBeZIcHUSIME O JaTe TPEIOCTABICHUS U PETHCTPAIIIOHHOM HOMEpE JINLIEH3UH Ha OCYILIECTBIICHHE
o0pa3oBaTeabHOMN JCSATEIBHOCTH;

O Co cBHUIETENBCTBOM O TOCYNaPCTBEHHOMN aKKpEAUTALIVH;
(|
(|
O

C o0pazoBarenbHBIMU IPOTPAMMaMHU;

C apyruMu TOKyMEHTaMH, PETJIAMEHTUPYIOIIUMH OPTaHU3AIMIO U OCYIIECTBICHHE 00pa30BaTeIbHON
JIESITEIbHOCTH, TIPaBa M 00SI3aHHOCTH 00YJarOIINXCS;

C unpopmanmeit o MpoBOANMOM KOHKYpCE U 00 HTOTaX ero MpOBEICHHUS.

Cormacue Ha 06pa60TKy NEPCOHAJIbHBIX JAHHBIX MPEACTABJICHO B IIPUIJIOKCHUHN K JAHHOMY 3asBJICHUIO

Hata Tloanuce

3asiBUTeEJIEM NMPENOCTABJIEHBI CJIeNYIOIIHE IOKYMEHTHI:

(| JIOKYMEHT, YI0CTOBEPSIOINN JIUYHOCTh POAUTENS (3aKOHHOTO MPEICTABUTES);

O CBUJICTEIILCTBO O POXKJICHUHU peOCHKa,

O CBUJICTENILCTBO O PETUCTPAIIMU peOEHKa 10 MecTy )kuTenbcTBa (Dopma Ne§);

O CBUJICTENILCTBO O PETUCTPAIMU peOeHKa Mo MecTy npeobiBanus (Dopma Ne3);

(| JIOKYMEHT, TTOATBEPKIAIOIINNA HAIWMYKE JIBTOT (MIPH HATUYIHH);

O JIOKYMEHT, TIOJITBEPKAAIONTUN YCTAHOBIIEHUE OTIEKH WJIM TIOTICYUTENbCTBA (MPU HATTUYHH);
O KOTIHS 3aKJIFOUYCHUS ICUXO0JIOT0-MEMKO-TIeIarOTHUECKON KOMUCCUH (TIPU HATTMYHH).

O WHBIE TOKYMEHTBI

[Harta, Bpems [onmuce cnienmanucra OY




